Pöördume Teie poole, et edastaksite Siseministeeriumile OÜ Lõuna Inkasso arvelduskonto 
numbri, kuhu Siseministeerium saab kanda tasu sundvõõrandatud Põhjamäe kinnistu eest. 
Kaanon Kinnisvarabüroo OÜ Metsakorralduse büroo 21.04.2021 eksperthinnangu alusel oli 

sundvõõrandatud kinnisasja hüvitisväärtus 5300 (viis tuhat kolmsada) eurot, mille 
Siseministeerium soovib Teile hüvitada.  

Kuivõrd Riigikohus ei võtnud 18.10.2022 määrusega OÜ Lõuna Inkasso haldusasjas nr 3-22-
474 esitatud määruskaebust menetlusse, jõustus Tallinna Halduskohtu 12.05.2022 määrus, 

millega kohus luges OÜ Lõuna Inkasso kaebuse mittetähtaegseks ja lõpetas haldusasja